ITEM 03
Declaração informando todas as unidades

orçamentárias consolidadas na prestação de contas

(Incluindo Poder Legislativo, todos os órgãos e

entidades da administração direta e indireta do Poder

Executivo e todos os fundos e consórcios

municipais).

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em resposta ao item 03 da

Resolução TCE 112/2020 junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que estão consolidados na prestação de contas do

MUNICIPIO DE CUPIRA-PE, as seguintes unidades orçamentárias:

 Prefeitura Municipal de Cupira;

 Câmara Municipal de Cupira;

 Fundo Municipal de Saúde – FMS;

 Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS;

______________________________________
José Maria Leite de Macedo

PREFEITO